
UCHWAŁA NR IX/55/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 23 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 
poz.609 ze zm), art.212, art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2024 rok Nr LXIX/661/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 3.749.678,13 zł. Ustala się dochody budżetowe w wysokości 
186.281.047,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej pn. Dochody na 2024 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 4.327.076,14 zł oraz zmniejsza się 
o 577.398,01 zł. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 213.667.081,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 
na zadania inwestycyjne na 2024 rok. 

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji podmiotowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
podmiotowe w 2024 r. 

5. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 11 do Uchwały budżetowej na 
2024 rok pn. Plan funduszu sołeckiego na 2024 rok. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały pn. Dotacje celowe na 2024 rok dla podmiotów 
zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 900 000,00

0,00 0,00

0,00 900 000,00

0,00 0,00

0,00 550 000,00

0,00 350 000,00

0,00 291 489,00

0,00 0,00

0,00 291 489,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

0,00 47 089,00

0,00 17 650,00

Strona 1 z 2

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 122 200,00 169 289,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 17 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500 000,00 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

42 229 788,28 42 521 277,28

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 520 000,00 2 870 000,00

758 Różne rozliczenia 42 229 788,28 42 521 277,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 21 800 000,00 22 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

78 537 610,29 79 437 610,29

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
150 000,00 200 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

78 537 610,29 79 437 610,29

952 468,15 1 002 468,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 250,00 4 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 952 468,15 1 002 468,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 250,00 4 250,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/55/24 Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 23.10.2024 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 1



0,00 26 750,00

0,00 7 707,72

0,00 0,00

0,00 7 707,72

0,00 0,00

0,00 7 707,72

0,00 44 713,41

0,00 0,00

0,00 44 713,41

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 8 000,00

0,00 34 713,41

razem: 0,00 1 293 910,13

0,00 0,00

0,00 5 768,00

0,00 0,00

0,00 5 768,00

0,00 0,00

0,00 5 768,00

0,00 2 450 000,00

0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 000 000,00 5 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 040 000,00 2 040 000,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 5 768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 040 000,00 2 040 000,00

2 079 723,04 2 085 491,04

majątkowe

758 Różne rozliczenia 2 079 723,04 2 085 491,04

bieżące 154 207 606,69 155 501 516,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

297 601,12 297 601,12

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 120 000,00 128 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 34 713,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 21 000,00 23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

8 960 130,00 9 004 843,41

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

66 942,21 74 649,93

855 Rodzina 8 960 130,00 9 004 843,41

2 706 098,00 2 713 805,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 706 098,00 2 713 805,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 26 750,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 2



0,00 2 450 000,00

0,00 0,00

0,00 2 450 000,00

razem: 0,00 2 455 768,00

0,00 0,00

0,00 3 749 678,13

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 182 531 369,60 186 281 047,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 817 233,12 4 817 233,12

majątkowe 28 323 762,91 30 779 530,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 519 632,00 4 519 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 450 000,00

Strona 2 z 2

3 000 000,00 5 450 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr IX/55/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 23.10.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 857 719,20 8 053 640,80 8 015 890,80 6 000,00 8 009 890,80 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 804 078,40 7 804 078,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 500,00 -99 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 771 919,20 8 067 340,80 8 029 590,80 6 000,00 8 023 590,80 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 704 578,40 7 704 578,40 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 14 077 421,04 6 668 342,64 6 668 342,64 6 000,00 6 662 342,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 409 078,40 7 409 078,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 500,00 -99 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 991 621,04 6 682 042,64 6 682 042,64 6 000,00 6 676 042,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 309 578,40 7 309 578,40 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 903 977,86 2 092 087,00 1 426 700,00 0,00 1 426 700,00 665 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 811 890,86 2 811 890,86 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 757,00 109 757,00 109 757,00 0,00 109 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 095 734,86 2 201 844,00 1 536 457,00 0,00 1 536 457,00 665 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 890,86 2 893 890,86 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 439 500,00 1 376 500,00 1 376 500,00 0,00 1 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 757,00 109 757,00 109 757,00 0,00 109 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 631 257,00 1 486 257,00 1 486 257,00 0,00 1 486 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 85 591 943,18 70 281 760,14 63 008 762,87 51 759 137,50 11 249 625,37 6 623 822,00 620 600,00 28 575,27 0,00 0,00 15 310 183,04 15 310 183,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 204 400,00 1 204 400,00 1 074 400,00 875 000,00 199 400,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 796 343,18 71 486 160,14 64 083 162,87 52 634 137,50 11 449 025,37 6 723 822,00 650 600,00 28 575,27 0,00 0,00 15 310 183,04 15 310 183,04 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 48 334 122,04 33 068 939,00 32 717 739,00 27 260 255,00 5 457 484,00 20 000,00 331 200,00 0,00 0,00 0,00 15 265 183,04 15 265 183,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 614 400,00 614 400,00 599 400,00 400 000,00 199 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 948 522,04 33 683 339,00 33 317 139,00 27 660 255,00 5 656 884,00 20 000,00 346 200,00 0,00 0,00 0,00 15 265 183,04 15 265 183,04 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 16 234 182,00 16 234 182,00 11 289 860,00 8 971 745,00 2 318 115,00 4 938 822,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215 000,00 215 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 449 182,00 16 449 182,00 11 489 860,00 9 171 745,00 2 318 115,00 4 938 822,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 078 665,02 1 078 665,02 1 057 265,02 1 007 800,00 49 465,02 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 123 665,02 1 123 665,02 1 102 265,02 1 052 800,00 49 465,02 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 3 748 164,00 3 718 164,00 2 484 164,00 2 235 381,00 248 783,00 1 209 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 848 164,00 3 818 164,00 2 484 164,00 2 235 381,00 248 783,00 1 309 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 5 828 515,00 5 828 515,00 5 746 515,00 5 438 703,00 307 812,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 058 515,00 6 058 515,00 5 976 515,00 5 668 703,00 307 812,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 484 121,24 1 364 821,24 1 260 121,24 520 500,00 739 621,24 55 700,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 119 300,00 119 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 484 121,24 1 364 821,24 1 260 121,24 520 500,00 739 621,24 55 700,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 119 300,00 119 300,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 1 064 121,24 1 064 121,24 997 121,24 412 500,00 584 621,24 45 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 064 121,24 1 064 121,24 997 121,24 412 500,00 584 621,24 45 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 778 798,00 11 730 798,00 9 083 079,45 6 037 327,78 3 045 751,67 45 000,00 2 602 718,55 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 707,72 57 707,72 5 151,13 0,00 5 151,13 45 000,00 7 556,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 791 505,72 11 743 505,72 9 088 230,58 6 037 327,78 3 050 902,80 45 000,00 2 610 275,14 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 25 000,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 000,00 460 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 25 000,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 6 596 819,00 6 548 819,00 6 514 819,00 5 907 619,00 607 200,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 601 819,00 6 553 819,00 6 519 819,00 5 907 619,00 612 200,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 119 601,00 119 601,00 99 601,00 94 300,00 5 301,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 601,00 119 601,00 99 601,00 94 300,00 5 301,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 523 875,00 523 875,00 135 686,45 27 018,78 108 667,67 0,00 388 188,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 707,72 7 707,72 151,13 0,00 151,13 0,00 7 556,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 582,72 531 582,72 135 837,58 27 018,78 108 818,80 0,00 395 745,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 17 190 130,00 10 370 130,00 2 593 051,00 1 081 830,00 1 511 221,00 0,00 7 777 079,00 0,00 0,00 0,00 6 820 000,00 6 820 000,00 6 820 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 713,41 44 713,41 44 713,41 34 713,41 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 234 843,41 10 414 843,41 2 637 764,41 1 116 543,41 1 521 221,00 0,00 7 777 079,00 0,00 0,00 0,00 6 820 000,00 6 820 000,00 6 820 000,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 8 586 919,00 8 586 919,00 981 500,00 797 030,00 184 470,00 0,00 7 605 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 596 919,00 8 596 919,00 991 500,00 797 030,00 194 470,00 0,00 7 605 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 309 400,00 309 400,00 306 900,00 279 600,00 27 300,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 713,41 34 713,41 34 713,41 34 713,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 113,41 344 113,41 341 613,41 314 313,41 27 300,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 24 043 830,20 17 873 926,44 17 562 425,44 626 650,00 16 935 775,44 0,00 0,00 311 501,00 0,00 0,00 6 169 903,76 6 169 903,76 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 325,00 -63 700,00 -63 700,00 0,00 -63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 625,00 -10 625,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 069 505,20 17 810 226,44 17 498 725,44 626 650,00 16 872 075,44 0,00 0,00 311 501,00 0,00 0,00 6 259 278,76 6 259 278,76 150 000,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 5 605 110,00 818 000,00 818 000,00 4 000,00 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 787 110,00 4 787 110,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 605 110,00 768 000,00 768 000,00 4 000,00 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 837 110,00 4 837 110,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 3 433 340,93 3 261 347,17 3 261 347,17 0,00 3 261 347,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 993,76 171 993,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 325,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 625,00 -10 625,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 459 015,93 3 247 647,17 3 247 647,17 0,00 3 247 647,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 368,76 211 368,76 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 10 762 329,96 4 176 400,00 271 400,00 0,00 271 400,00 3 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 585 929,96 6 585 929,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 573,01 -25 573,01 -5 573,01 0,00 -5 573,01 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 573,01 25 573,01 5 573,01 0,00 5 573,01 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 762 329,96 4 176 400,00 271 400,00 0,00 271 400,00 3 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 585 929,96 6 585 929,96 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 923 673,52 2 843 400,00 243 400,00 0,00 243 400,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 273,52 80 273,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 573,01 -5 573,01 -5 573,01 0,00 -5 573,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 573,01 5 573,01 5 573,01 0,00 5 573,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 923 673,52 2 843 400,00 243 400,00 0,00 243 400,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 273,52 80 273,52 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 12 472 008,30 4 660 547,36 231 547,36 81 800,00 149 747,36 4 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 811 460,94 7 811 460,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -269 000,00 -269 000,00 0,00 0,00 0,00 -269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 625 225,00 275 225,00 6 225,00 0,00 6 225,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 828 233,30 4 666 772,36 237 772,36 81 800,00 155 972,36 4 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 161 460,94 10 161 460,94 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 7 663 008,30 211 547,36 211 547,36 81 800,00 129 747,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 451 460,94 7 451 460,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 013 008,30 211 547,36 211 547,36 81 800,00 129 747,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 801 460,94 9 801 460,94 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 4 809 000,00 4 449 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 4 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -269 000,00 -269 000,00 0,00 0,00 0,00 -269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 225,00 275 225,00 6 225,00 0,00 6 225,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 815 225,00 4 455 225,00 26 225,00 0,00 26 225,00 4 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 209 917 403,81 153 799 134,52 122 239 396,70 73 419 421,57 48 819 975,13 15 863 828,00 13 190 833,55 345 076,27 0,00 2 160 000,00 56 118 269,29 56 118 269,29 9 260 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -577 398,01 -467 273,01 -69 273,01 0,00 -69 273,01 -398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 125,00 -110 125,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 327 076,14 1 795 076,14 1 259 519,55 909 713,41 349 806,14 498 000,00 37 556,59 0,00 0,00 0,00 2 532 000,00 2 532 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 667 081,94 155 126 937,65 123 429 643,24 74 329 134,98 49 100 508,26 15 963 828,00 13 228 390,14 345 076,27 0,00 2 160 000,00 58 540 144,29 58 540 144,29 9 260 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/55/24 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 23 października 2024 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę drogi na 
działkach nr 1428/45, 1428/20,1428/40 w 
Grójcu 

61 500,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

2 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej nr 161645W w Worowie  84 870,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

3 600 60016 
Dokumentacja projektowa na przebudowę 
drogi gminnej nr 161567W w Wólce 
Turowskiej  

36 900,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

4 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę ulicy 
Radosnej i Wesołej w Grójcu 61 500,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

5 600 60016 Budowa ul. Zastacyjnej w Grójcu w kierunku 
Marianowa  460 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

6 600 60016 Budowa ul. Laurowej w Grójcu 375 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

7 600 60016 Budowa ul. Aroniowej w miejscowości 
Szczęsna 1 100 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

8 600 60016 Budowa drogi gminnej w msc. Chudowola, 
Gmina Grójec, powiat grójecki 710 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

9 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 161575W w Zalesiu 940 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej-ul.Szkolnej w 
Lesznowoli 345 500,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

11 600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 
161601W - fun.sołecki 19 308,40 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 1



12 600 60016 

Projekt przebudowy drogi gminnej ul.Wisławy 
Szymborskiej wraz z budową kanalizacji 
deszczowej,kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej, oświetlenia oraz przebudową 
przejścia dla pieszych w ul.Sienkiewicza 
(doprojektowanie przejazdu rowerowego) 

52 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

13 700 70005 Utwardzenie działki gminnej nr 1185/6 przy 
ul.Kościelnej w Grójcu 145 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

14 750 75023 Budowa wiaty na parkingu przy UGiM 15 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

15 750 75023 Zakup z montażem kompensatora mocy biernej 
SVG 36 777,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

16 754 75412 
Zakup nowego średniego samochodu 
ratowniczo gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem dla OSP Grójec 

2 290 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

17 754 75495 Rozbudowa monitoringu na terenie miasta 
Grójec 50 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

18 754 75495 Zakup i montaż monitoringu w Krobowie - 
fun.sołecki 18 745,33 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

19 758 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

20 801 80101 
Projekt zagospodarowania terenu obiektów 
małej architektury w miejscu publicznym-placu 
zabaw dla dzieci przy PSP nr 3 w Grójcu 

4 500,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

21 801 80148 Zakup patelni do stołówki PSP nr 2 w Grójcu 15 000,00 
Publiczn Szkoła 
Podstawowa Nr 2 w 
Grójcu 

22 801 80149 Zakup zestawu urządzeń na plac zabaw przy 
PP nr 1 w Grójcu, ul.Worowska 1D 30 000,00 Publiczne Przedszkole 

Nr 1 w Grójcu 

23 852 85219 Samochód dla Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Grójcu 48 000,00 MGOPS w Grójcu 

24 900 90015 Zakup świątecznej choinki Natura z prezentami 50 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

25 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie - 
fun.sołecki 161 368,76 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

26 900 90001 
odpłatne przejęcie odcinka wybudowanej sieci 
wodociągowej w ul.Olszewskiego w 
działakach 3599/6, 764,54,766,19, 768,7 

7 270,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 2



27 900 90001 
odpłatne przejęcie odcinka wybudowanej sieci 
kanalizacji sanitarnej w ul.Olszewskiego w 
działkach 3599/6, 764,54,766,19, 768,7 

41 530,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

28 900 90095 
Dokumentacja projektowa na rozbudowę stawu 
w Falęcinie do cełów retencjonowania wody 
opadowej gruntowej 

7 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

29 921 92109 
Rozbudowa świetlicy o pomieszczenie 
gospodarcze w Mięsach, w tym f.sołecki-
17.831,87 zł 

54 831,87 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

30 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Falęcin, etap III - fun.sołecki 25 441,65 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

31 926 92601 Doposażenie placu zabaw w sołectwie 
Głuchów-fun.sołecki 16 826,40 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

32 926 92601 Doposażenie siłowni zewnętrznej w Skurowie-
fundusz sołecki 18 163,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

33 926 92601 
Dokumentacja projektowa na przebudowę i 
remont przyszkolnych obiektów sportowych 
przy Publicznej Szkole Podstawowej 
im,gen.bryg.Jana Kowalewskiego w Bikówku 

13 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

Ogółem 7 342 032,41 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/55/24 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 23 października 2024 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 r. 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla 
Dorosłych 20 000 

2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 920 000 

3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 270 000 

4 801 80104 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej w 
Grójcu 

2 600 000 

5 801 80149 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej w 
Grójcu 

132 000 

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 920 000 

7 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 117 000 

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 318 822 

9 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 90 000 

10 854 85404 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 6 000 

11 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Tuptuś" w 
Głuchowie 180 000 

12 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Tuptuś" w 
Głuchowie 108 000 

13 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 131 000 

14 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 20 000 

15 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 1 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 1



16 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 180 000 

17 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 213 000 

18 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 1 000 

19 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tuptuś" w 
Głuchowie 100 000 

20 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tuptuś" w 
Głuchowie 128 000 

21 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Akademia 
Przedszkolaka w Grójcu 45 000 

22 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Akademia 
Przedszkolaka w Grójcu 231 000 

23 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Akademia 
Przedszkolaka w Grójcu 5 000 

24 921 92109 Grójecki Ośrodek Kultury 2 600 000 

25 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 1 285 000 

Ogółem 10 621 822 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/55/24 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 23 października 2024 r. 

    PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 
2024 ROK    

 
Łączne 

w tym 

wydatki bieżące majątkowe 
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

   
1 2 3 4 5 6 7 8 

1   Sołectwo Bikówek  22 375,02 22 375,02 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energoszczędne 15 000,00 15 000,00  

 801 80107  Zakup krzeseł do świetlicy szkolnej w Bikówku 2 375,02 2 375,02  

 600 60016  Tłuczniowanie działki gminnej nr 140 - droga 
wewnętrzna 5 000,00 5 000,00  

       0,00 

2   Sołectwo Częstoniew  16 000,00 16 000,00 0,00 

 600 60016  Remont dróg gminnych nr 161606W i 161621W 16 000,00 16 000,00  

3   Sołectwo Częstoniew-Kolonia  32 881,06 32 881,06 0,00 

 600 60016  Żwirowanie drogi nr 161672W - kontynuacja 32 881,06 32 881,06 0,00 

4   Sołectwo Dębie  16 071,40 16 071,40 0,00 

 600 60016  Remont drogi asfaltowej nr 161580W 6 071,40 6 071,40  

 750 75095  Piknik integracyjny 10 000,00 10 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 1



5   Sołectwo Duży Dół 
 

23 056,50 18 000,00 5 056,50 

 926 92601  Doposażenie placu zabaw - wykonanie altany ogrodowej 
wraz z podbudową 10 000,00 10 000,00 0,00 

 750 75095  Organizacja pikniku z okazji Dnia Dziecka 5 000,00 5 000,00  

 600 60016  Zakup wraz z montażem tablic z numerami posesji 
(SIM) 3 000,00 3 000,00  

 900 90015  Projekt wraz z budową oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej nr 160503W 5 056,50 0,00 5 056,50 

6   Sołectwo Falęcin 
 

25 441,65 0,00 25 441,65 

 921 92109  Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Falęcin - 
etap III 25 441,65 0,00 25 441,65 

7   Sołectwo Głuchów  
 

39 582,00 9 755,60 29 826,40 

 900 90015  Projekt wraz z budową oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej ul. Świerkowej 13 000,00 0,00 13 000,00 

 926 92601  Doposażenie placu zabaw 20 000,00 3 173,60 16 826,40 
 926 92601  Zakup bramek piłkarskich dla dzieci i młodzieży 5 000,00 5 000,00 0,00 

 750 75095  Organizacja pikniku integracyjnego 1 582,00 1 582,00 0,00 

8   Sołectwo Gościeńczyce 
 

23 567,60 23 567,60 0,00 

 
921 92109  Remont świetlicy wiejskiej (OSP Goscieńczyce) 23 567,60 23 567,60 0,00 

9   Sołectwo Grudzkowola  19 308,40 0,00 19 308,40 

 600 60016  Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161601W 19 308,40 
 

19 308,40 

10   Sołectwo Janówek  17 547,92 17 547,92 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 17 547,92 17 547,92  

11   Sołectwo Kępina  21 012,08 21 012,08 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 2



 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 21 012,08 21 012,08  

12   Sołectwo Kobylin  37 246,25 37 246,25 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 33 000,00 33 000,00  

 600 60016  Zakup nowych oraz wymian istniejących tablic z 
nazwami ulic (SIM) 4 246,25 4 246,25  

13   Sołectwo Kociszew  21 466,39 21 466,39 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 161550W - kontynuacja 21 466,39 21 466,39 0,00 

14   Sołectwo Kośmin  23 681,18 23 681,18 0,00 

 926 92601  Doposażenie placu zabaw 1 600,00 1 600,00 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 8 000,00 8 000,00 0,00 

 921 92109  Remont elewacji świetlicy wiejskiej 14 081,18 14 081,18 0,00 

15   Sołectwo Krobów  27 145,33 8 400,00 18 745,33 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 8 400,00 8 400,00 0,00 

 754 75495  Zakup i montaż monitoringu w Krobowie 18 745,33 0,00 18 745,33 

16   Sołectwo Krobów-Szymanówek  17 888,66 17 888,66 0,00 
 600 60016  Tłuczniowanie ul. Konwaliowej (nr 161550W) 17 888,66 17 888,66 0,00 

17   Sołectwo Las Lesznowolski  15 617,09 15 617,09 0,00 

 600 60016  Remont drogi gminnej nr 161560W 15 617,09 15 617,09 0,00 

18   Sołectwo Lesznowola i Chudowola  56 789,40 17 414,40 39 375,00 

 754 75412  Ubrania ochronne dla strażaków z OSP Kośmin 6 789,40 6 789,40 0,00 

 900 90015  Projekt wraz z budową oświetlenia ulicznego przy 
drodze wojewódzkiej nr 722 6 765,00 0,00 6 765,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 3



 801 80101  zakup ławek dla PSP w lesznowoli 2 400,00 2 400,00 0,00 

 801 80101  konserwacje i naprawy w PSP w Lesznowoli 1 000,00 1 000,00 0,00 

 926 92605  Zajęcia sportowe z trenerem dla dzieci i dorosłych 6 225,00 6 225,00 0,00 

 926 92601  zaku siatek do bramek piłkarskich boiska szkolnego PSP 
w Lesznowoli 1 000,00 1 000,00 0,00 

 900 90015  Budowa oświetlenia wzdłuż ul.Leśnej - kontynuacja 16 000,00 0,00 16 000,00 

 900 90015  Projekt wraz z budową oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej nr 160501W 8 610,00 0,00 8 610,00 

 900 90015  Budowa oświetlenia wzdłuż ul.Zacisze - kontynuacja 8 000,00 0,00 8 000,00 

19   Sołectwo Lisówek  15 957,82 15 957,82 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 15 957,82 15 957,82  

20   Sołectwo Maciejowice  19 989,87 19 989,87 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 19 989,87 19 989,87 0,00 

21   Sołectwo Marianów  19 024,45 19 024,45 0,00 

 600 60016  Bieżąca konserwacja oraz utrzymanie rowów i poboczy 
przy drodze gminnej 160523W 13 700,00 13 700,00  

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 5 324,45 5 324,45  

22   Sołectwo Mieczysławówka  17 491,14 17 491,14 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 17 491,14 17 491,14  

23   Sołectwo Mięsy  17 831,87 0,00 17 831,87 

 921 92109  Rozbudowa świetlicy o pomieszczenie gospodarcze w 
Mięsach 17 831,87 0,00 17 831,87 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 4



24   Sołectwo Mirowice Parcela  23 113,29 23 113,29 0,00 
        

 600 60016  Projekt wraz z budową progów zwalniających na drodze 
gminnej nr 160502W 23 113,29 23 113,29  

25   Sołectwo Mirowice Wieś  18 513,34 3 000,00 15 513,34 

 926 92601  Naprawa i konserwacja sprzętu sołeckiego (kosiarka) 2 000,00 2 000,00  

 750 75095  Organizacja dnia dziecka 1 000,00 1 000,00  

 900 90015  Budowa oświetlenia solarnego przy drogach gminnych 
160502W i 161688W - ETAP I 15 513,34 0,00 15 513,34 

26   Sołectwo Pabierowice  24 873,76 24 873,76 0,00 

 921 92109  Remont świetlicy wiejskiej 7 300,75 7 300,75  

 921 92109  Doposażanie pomieszczeń świetlicy wiejskiej - 
klimatyzacja, wentylacja, zmywarka 17 573,01 17 573,01  

27   Sołectwo Piekiełko  13 913,40 13 913,40 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 13 913,40 13 913,40 0,00 

28   Sołectwo Podole  28 905,80 0,00 28 905,80 

 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 
161563W - kontynuacja 20 405,80 0,00 20 405,80 

 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 
161561W - montaż ulicznej lampy solarnej 8 500,00 0,00 8 500,00 

29   Sołectwo Skurów  21 636,76 3 473,76 18 163,00 

 926 92601  Utrzymanie placu zabaw i siłowni zewnętrznej 3 473,76 3 473,76 0,00 

 926 92601  Doposażenie siłowni zewnętrznej 18 163,00 0,00 18 163,00 

30   Sołectwo Słomczyn  24 021,92 24 021,92 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 5



 926 92601  Oświetlenie placu zabaw lampami solarnymi 1 000,00 1 000,00  

 926 92601  Doposażenie placu zabaw - stół do pinponga 5 000,00 5 000,00  

 926 92601  Bieżąca konserwacja placu zabaw - pomalowanie 
urządzeń i wymiana zniszczonych elementów 1 500,00 1 500,00 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 4 521,92 4 521,92  

 750 75095  Organizacja pikniku w Słomczynie 12 000,00 12 000,00 0,00 

31   Sołectwo Szczęsna  31 404,54 13 404,54 18 000,00 

 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 
160505W - kontynuacja 8 000,00 0,00 8 000,00 

 754 75412  Ubrania ochronne dla strażaków z OSP Kośmin 1 300,00 1 300,00  

 600 60016  Bieżące utrzymanie dróg 12 104,54 12 104,54  

 900 90015  Projekt oswietlenia ulicznego drogi gminnej nr 160505W 10 000,00  10 000,00 

32   Sołectwo Uleniec  30 098,38 30 098,38 0,00 

 600 60016  Bieżące utrzymanie dróg 1 000,00 1 000,00  

 600 60016  Montaż lustra drogowego 1 000,00 1 000,00  

 750 75095  Zakup namiotu piknikowego na spotkania i zebrania 
mieszkańców 5 000,00 5 000,00  

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 23 098,38 23 098,38  

33   Sołectwo Wola Krobowska  20 614,55 20 614,55 0,00 

 600 60016  Remont drogi gminnej nr 161666W 20 614,55 20 614,55 0,00 

34   Sołectwo Wola Krobowska- 
Ogrodzienice  16 809,66 16 809,66 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 6



 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 16 809,66 16 809,66 0,00 

35   Sołectwo Wola Worowska  29 303,33 29 303,33 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 161616W 14 900,00 14 900,00  

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 14 403,33 14 403,33 0,00 

36   Sołectwo Worów  27 429,28 17 429,28 10 000,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 17 429,28 17 429,28 0,00 

 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 
161642W - kontynuacja 10 000,00 0,00 10 000,00 

        
37   Sołectwo Wólka Turowska  17 547,92 17 547,92  

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 17 547,92 17 547,92 0,00 

38   Sołectwo Zakrzewska Wola  14 992,40 14 992,40 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 161584W 14 992,40 14 992,40  

39   Sołectwo Zalesie  29 700,86 29 700,86 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 161574W 29 700,86 29 700,86 0,00 

40   Sołectwo Załącze  16 071,40 0,00 16 071,40 

 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 
160517W - kontynuacja 16 071,40 

 
16 071,40 

41   Sołectwo Żyrówek  15 446,72 0,00 15 446,72 

 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 
160510W - kontynuacja 15 446,72 0,00 15 446,72 

    RAZEM: 951 370,39 673 684,98 277 685,41 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/55/24 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 23 października 2024 r. 

Dotacje celowe na 2024 rok dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
Jednostki z sektora finansów 

publicznych Nazwa podmiotu  

1 600 60014 Powiat Grójecki  432 750,00 

2 851 85111 

SP ZOZ Pniewy-realizacja programu profilaktyki 
wczesnego wykrywania chorób i zaburzeń 
psychicznych u dzieci i młodzieży oraz zakup sprzętu 
do pogłębiania diagnozy dzieci z zaburzeniami ze 
spektrum autyzmu 30 000,00 

3 926 92605 Grójecki Ośrodek Sportu "Mazowsze" 360 000,00 
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa podmiotu 

 

1 754 75412 OSP w Kośminie-zakup sprzetu gaśniczego oraz 
materiałów do remontu strażnicy 10 169,00 

2 754 75412 OSP w Grójcu-zakup używanego samochodu 
terenowego z napędem na 4 koła 100 000,00 

3 851 85111 
Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu sp. z o.o. 
dofinansowanie zakupu łóżek dla pacjentów 100 000,00 

4 921 92120 
Parafia p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Worowie- dofinansowanie renowacji kościoła 80 000,00 

5 921 92120 
Parafia Świętego Mikołaja Biskupa w Grójcu-
remont dachu koscioła-etap II 100 000,00 

   Nazwa zadania 
 

1 010 01095 Tworzenie warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów 
działkowych,działajacych na terenie gminy grójec 

80 000,00 

2 630 63003 
Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki 
pieszej i rowerowej 19 000,00 

3 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci wydawania 1 gorącego 
posiłku dla osób dotkniętych problemem alkoholowym, 
które własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 45 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 1



4 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 
wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które 
własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000,00 

5 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 
opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej 20 000,00 

6 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - 
współtworzenie uroczystości okolicznościowych na 
terenie gminy Grójec 20 000,00 

7 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji: piłka nożna, piłka koszykowa, pływanie 
sportowe, karate, zorganizowanie obozu szkoleniowo-
wypoczynkowego w okresie letnim 2024 dla dzieci i 
młodzieży z terenu Gminy Grójec". 629 000,00 

   Ogółem 2 050 919,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 754 o kwotę w wysokości 50.000,00 z tytułu mandatów karnych, 

- dziale 756, 

- o kwotę w wysokości 550.000,00 zł z tytułu podatku od nieruchomości, 

- o kwotę w wysokości 350.000,00 zł z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych, 

- dziale 758, 

- o kwotę w wysokości 200.000,00 zł z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym, 

- o kwotę w wysokości 47.089,00 z tytułu wpływów ze zwrotów z lat ubiegłych, 

- o kwotę w wysokości 17.650,00 z tytułu wpływów ze zwrotów niewykorzystanych dotacji, 

- o kwotę w wysokości 26.750,00 z tytułu wpływów ze zwrotów niewykorzystanych środków na realizację 
wydatków bieżących, które nie wygasły z upływem 2023 roku, 

- dziale 852 o kwotę w wysokości 7.707,72 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
wypłatę dodatków gazowych ( refundacja podatku VAT zawartego w cenie paliwa gazowego), 

- dziale 855 o kwotę w wysokości 10.000,00 zł z tytułu zwrotu przez świadczeniobiorców niesłusznie 
pobranych w latach poprzednich świadczeń finansowanych z dotacji z budżetu państwa wraz z odsetkami, 

- dziale 855 o kwotę w wysokości 34.713,41 zł z tytułu środków z Funduszu Pracy, tytułem dofinansowania, 
w ramach rządowego programu wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2024 roku”. 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w: 

 - dziale 758 o kwotę w wysokości 5.768,00 zł z tytułu wpływów ze zwrotów niewykorzystanych środków 
na realizację wydatków majątkowych, które nie wygasły z upływem 2023 roku, 

- dziale 926 o kwotę w wysokości 2.450.000,00 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie 
zadania związanego z budową obiektu sportowego pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz 
z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Publicznej Szkole Podstawowej w Częstoniewie”, 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 700, w rozdziale 70005 o 82.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Utwardzenie 
działki gminnej nr 1185/6 przy ul. Kościelnej w Grójcu”, 

- w dziale 900, w rozdziale 90004 o 50.000,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadania wieloletniego pn. 
pn „Rozwój i modernizacja terenów miejskich w Gminie Grójec”, 

- dziale 926 w rozdziale 92601o kwotę w wysokości 2.450.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 
wieloletniego pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w Częstoniewie”, ujętego w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, 
stanowiących załącznik do WPF gminy Grójec na lata 2024-2036.  

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 600 w rozdziale 60016 o 99.500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych, 
rocznych: 

1. Budowa ul. Laurowej w Grójcu- 45.000,00 zł, 

2. Przebudowa drogi gminnej -ul. Szkolnej w Lesznowoli- 54.500,00 zł 

- dziale 926 w rozdziale 92601o kwotę w wysokości 100.000,00 zł przeznaczoną na wkład własny na 
realizację zadania pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w Częstoniewie”, zabezpieczony w załączniku inwestycji rocznych. Powyższe 
zadanie będzie realizowane w okresie dwuletnim tj. w latach 2024-2025, jako przedsięwzięcie do WPF gminy 
Grójec na lata 2024-2036. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 1



Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 700, w rozdziale 70005 o 109.757,00 zł z przeznaczeniem na odszkodowania za grunty przejęte 
z mocy prawa pod drogi gminne, 

- dziale 801, w rozdziale 80149 o 100.000,00 zł z przeznaczeniem na dotacje podmiotowe dla publicznych 
i niepublicznych przedszkoli oraz punktów przedszkolnych na dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego, 

- dziale 801 o 1.100.000,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie planów wydatków w szkołach 
podstawowych i w przedszkolach na wydatki związane z bieżącą działalnością: zakup energii, wynagrodzenia 
wraz z pochodnymi nauczycieli i obsługi, zakup niezbędnych środków czystości zakup odzieży ochronnej, 
okularów oraz inne wydatki, w tym: rozdział 80101-610.000,00 zł, rozdział 80104-215.000,00 zł, rozdział 
80107-45.000,00 zł, rozdział 80150-230.000,00 zł 

-dziale 852, 

- w rozdziale 85219 o 5.000,00 zł z przeznaczeniem na remont elewacji zewnętrznej budynku 
gospodarczego, w którym przechowywane są pojemniki z odpadami MGOPS w Grójcu, 

- w rozdziale 85295 o 7.707,72 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków gazowych, 

- dziale 855,  

- w rozdziale 85502 o kwotę w wysokości 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot do budżetu państwa 
niesłusznie pobranych w latach poprzednich świadczeń finansowanych z dotacji wraz z odsetkami, 

- w rozdziale 85504 o kwotę w wysokości 34.713,41 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz 
z pochodnymi asystentów rodziny, w ramach rządowego programu wspierania rodziny „Asystent rodziny 
w 2024 r.” 

Jednocześnie:  

1.w sołectwie Pabierowice, w związku ze złożeniem wniosku o zmianę przedsięwzięć, realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku, przenosi się planowane wydatki bieżące w rozdziale 
92109 w wysokości 5.573,01 zł z pozycji „ Remont świetlicy wiejskiej” do pozycji „Doposażenie pomieszczeń 
świetlicy wiejskiej- klimatyzacja, wentylacja, zmywarka”, 

2.w sołectwie Lesznowola, w związku ze złożeniem wniosku o zmianę przedsięwzięć, realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: wycofanie części środków 
przeznaczonych na budowę oświetlenia ulicznego z zadania pn.„Projekt wraz z budową oświetlenia ulicznego 
przy drodze wojewódzkiej nr 722” w kwocie 20.235,00 zł oraz z zadania: „Projekt wraz z budową oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej nr 160501W” w kwocie 6.390,00 zł. W sumie 26.625,00 zł. Ustalono nowe 
zadania: 

1)budowa oświetlenia wzdłuż ul.Leśnej – kontynuacja - kwota 16.000,00 zł 

2)zakup siatek do bramek piłkarskich. PSP Lesznowola -kwota 1.000,00 zł 

3)bieżąca konserwacja i drobne naprawy na terenie PSP Lesznowola- kwota 1.000,00 zł 

4)zakup 3 ławek do PSP Lesznowola - kwota 2.400,00 zł 

5)zajęcia sportowe z trenerem, dla dzieci i mieszkańców Sołectwa Lesznowola - kwota 6.225,00 zł, 

3.w dziale 900 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 50.000,00 zł z rozdziału 90004 do 
rozdziału 90015 z przeznaczeniem na zakup świątecznej choinki natura z prezentami, która będzie ustawiona 
na Placu Wolności w Grójcu, 

4.zadnie p.n. „Przebudowa ul. Radosnej i Wesołej w Grójcu” przenosi się z planu inwestycji rocznych do 
wykazu przedsięwzięć wieloletnich, stanowiących załącznik do WPF gminy Grójec na lata 2024-2036. Kwota 
w wysokości 800.000,00 zł, zaplanowana do wydatkowania na bieżący rok, pozostaje bez zmian, 

5.załącznik nr 8 do uchwały pn. Dotacje celowe na 2024 rok dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych uzupełnia się o zmianę wprowadzoną uchwałą nr VIII/49/24 Rady Miejskiej 
w Grójcu z dnia 25.09.2024 r, w której zaplanowano dotację celową w wysokości 100.000,00 zł dla parafii 
Świętego Mikołaja Biskupa w Grójcu na remont dachu kościoła – etap II. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 2



6.wprowadza się zmianę klasyfikacji budżetowej, w zakresie paragrafu, w planach dotacji udzielanych na 
realizację zadań na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Zmiana dotyczy 
rozdziałów: 63003-kwota 19.000,00 zł, 85154-kwota 45.000,00 zł,85214-kwota 25.000,00 zł, 85228-kwota 
20.000,00 zł, 92195-kwota 20.000,00 zł, 92605-kwota 269.000,00 zł, 

7.w sołectwie Marianów, w związku ze złożeniem wniosku o zmianę przedsięwzięć, realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku, przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 
13.700,00 zł z pozycji pn. Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na energooszczędne ( rozdział 90015) 
do pozycji pn. Bieżąca konserwacja oraz utrzymanie rowów i poboczy przy drodze gminnej nr 160523W ( 
rozdział 60016). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E59D3-1082-4BA8-802C-2AFAE71B18BB. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/55/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Uzasadnienie




